
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 

 

 

 

1. Společnost:  Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 

Se sídlem:  Pionýrů 400, Frýdek-Místek, 738 01  

Kterou zastupuje: Mgr. Lukáš Synek, ředitel školy 

IČ:  60046121 

 

 

(dále též „Objednatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

2. Společnost:  Hrtus & Partner Facility s.r.o. 

Se sídlem:   28.října 1495, Frýdek-Místek, 738 01 

Kterou zastupuje: Petr Řehák, jednatel spol. 

IČ:  06464301 

 

Bankovní spojení:   

 

   

(dále též „Dodavatel“) 

na straně druhé 

 

Společně též „Smluvní strany“ 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytování úklidových služeb, 

uzavřené mezi smluvními stranami, ve znění dodatku č. 1 (dále jen jako „Smlouva“).  

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany si tímto dodatkem sjednávají změnu znění bodu 4.1. Smlouvy, a to tak, že 

jednotková cena za jeden úklid se navyšuje z 650,- Kč na 800,- Kč/čištění. Platnost dodatku je od 

1.3.2020. K navýšení částky dochází na základě zvýšeni nákladů na zaměstnance a dodávky 

hygienického materiálu.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom z nich. 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 19.2.2020     Ve Frýdku-Místku, dne 19.2.2020 

 

 

   ………………………....………     ………………………....……… 

Za objednatele                 Za dodavatele 

          Mgr. Lukáš Synek              Petr Řehák   


